关于组织撰写党的十七大精神理论文章的通知

为了使广大党员干部和师生加深对十七大精神的学习领会，不断把学习引向深入，按闽委教宣[2007]75号文件通知精神，学院决定组织发动全院教职工，围绕党的十七大报告中提出的重大理论问题和实际问题，特别是教育问题开展课题研究。现将有关事项通知如下：

一、确定课题的要求

确定为研究和撰写理论文章的课题，必须是党的十七大报告中新提出来的重大的理论和现实问题，同时又是师生在学习中普遍反映的难点、热点问题。

各部门应按通知要求，组织安排教职工认真学习十七大精神，并结合自身思想、工作实际或课题要求，积极撰写理论文章，各部门至少完成1篇论文。

二、撰写理论文章的时限

请各部门将所撰写文章的题目和提纲于11月20日前报送党群人事处，并于12月10日前送交完成论文。

文章将由党群人事处集中报送省委教育工委宣传部，参加有关的优秀理论文章评选活动。同时高教所将在《高职研究》上开设专栏，凡被专栏收录的论文将作为特约稿发给特约稿酬。

党群人事处

                                2007年11月14日